SỞ TƯ PHÁP TỈNH BẠC LIÊU                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM DV ĐẤU GIÁ TÀI SẢN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: ……/TB-ĐGTS                           Bạc Liêu, ngày …. tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

1. Tổ chức đấu giá tài sản: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Bạc Liêu; địa chỉ: Số

06, đường Nguyễn Tất Thành, Phường 1, Tp Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu.

2. Người có tài sản đấu giá: Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh

Bạc Liêu; địa chỉ: Số 49 đường Hòa Bình, Phường 1, Tp Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu.

3. Tài sản đấu giá: Quyền sử dụng đất thửa đất số 1544, tờ bản đồ số 04, Giấy

chứng nhận số CI051491 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bạc Liêu cấp ngày 29/6/2017,

số vào sổ cấp giấy chứng nhận: CS03624, tọa lạc tại ấp Tân Long, xã Long Thạnh, huyện

Vĩnh Lợi, tỉnh Bạc Liêu (nguồn gốc thuộc quyền sử dụng đất của bà Hoàng Thị Mai

Loan). Diện tích đất: 3.520m2.

4. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.240.000.000 đồng (Một tỷ, hai trăm bốn

mươi triệu đồng), chưa bao gồm các khoản thuế.

5. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 05/5/2023 đến 17 giờ ngày 12/5/2023

tại nơi có tài sản ấp Tân Long, xã Long Thạnh, huyện Vĩnh Lợi.

6. Tiền đặt trước: 200.000.000 đồng, nộp ngày 11,12 và ngày 15 tháng 5/2023 vào

tài khoản số: 0891000624734 tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam – Chi nhánh

Bạc Liêu; địa chỉ: Số 49, đường Hòa Bình, Phường 1, Tp Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu. Tên tài

khoản: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản.
7. Tiền mua hồ sơ đấu giá: 500.000 đồng/hồ sơ.

8. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ đăng ký, nộp phiếu trả giá: Từ ngày
05/5/2023 đến 17 giờ ngày 12/5/2023 tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Bạc
Liêu (trong giờ hành chính).

9. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Tổ chức, cá nhân đủ điều kiện
theo quy chế cuộc đấu giá đến mua hồ sơ, nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá hợp lệ tại
Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Bạc Liêu.

10. Tổ chức buổi công bố giá: Từ 08 giờ ngày  1166/5/2023 tại Trung tâm dịch vụ đấu

giá tài sản tỉnh Bạc Liêu.

11. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá bằng bỏ phiếu gián tiếp; phương

thức trả giá lên; đấu giá theo thủ tục rút gọn. Chi tiết liên hệ Trung tâm, ĐT: 0291.3825386.

Nơi nhận:              GGIIÁÁMM  ĐĐỐỐCC
- Sở Tư pháp tỉnh Bạc Liêu;
- Cổng TTQG về Đấu giá tài sản;
- Niêm yết tại: Trung tâm DVĐGTS,
  UBND xã Long Thạnh (h.Vĩnh Lợi);
- Lưu HS,VT.ĐGTS.

                                   Huỳnh Ngọc Thúy